
№ №

50 54

51 55

52 56

53 57 Ожиндовский Дмитрий

№ Фамилия Имя Место Время № Фамилия Имя Место Время

13 Яковлев Дмитрий 1 14-25 21 Зайцева Ольга 1 21-52

14 Барабанов Иван 1 13-10 1 Шутенкова Ксения 1 14-22

2 Колесников Станислав 2 13-48 6 Татаринова Виктория 2 16-25

3 Осипов Богдан 3 14-44 11 Кирпиченкова Вера 3 21-50

16 Колодовская Арина 4 22-39

4 Бабенков Николай 1 14-53 5 Писарева Екатерина 1 15-45

20 Гулаков Антон 1 12-47 15 Митрофанова Олеся 1 13-24

19 Барабанов Вячеслав 2 13-36 8 Матвеева Екатерина 2 16-50

18 Малащенков Павел 3 13-40

17 Старовойтов Станислав 4 13-41

9 Левченков Алексей 1 12-49

7 Писарев Сергей 1 13-58

13-14 лет

40-49 лет 40-49 лет

50-59 лет

Осипова Лада

Востриков Артур

Павлов Виктор

Касуньян Сергей

       Общее количество участников : 27 чел.

Всего участников: 19 чел.

7-9 лет 7-9 лет

Мужчины Женщины

60+

10-12 лет

15-17 лет

18-39 лет

60+

13-14 лет

50-59 лет

Город Смоленск      САМОПРЕОДОЛЕНИЕ

21.05.2017 г.                    Парк "Реадовка"              Бег: 900 м, 3000 м.   

Дистанция 900 м                                                                      
Фамилия Имя Фамилия Имя

10-12 лет

15-17 лет

18-39 лет

       Общее количество участников : 27 чел.

Дистанция 3000 м

Всего участников: 8 чел.

Гиндулина София Белогуров Дмитрий

Туров Михаил



Город Смоленск      САМОПРЕОДОЛЕНИЕ

21.05.2017 г.                    Парк "Реадовка"              Бег: 900 м, 3000 м.   


