## Город Смоленск САМОПРЕОДОЛЕНИЕ

	21.05.2017	г.	Парк	"Pea,	довка" Бег: 900 м	ı, 3000 м.				
Общее количество участников : 27 чел.										
Дистанция 900 м										
Nº	Фамилия Имя			Nº	Фамилия Имя					
50	Гиндулина София			54	Белогуров Дмитрий					
51	Востриков Артур			55	Туров Михаил					
52	Павлов Виктор			56	Осипова Лада					
53	Касуньян Сергей				Ожиндовский Дмитрий					
Всего участников: 8 чел.										
Дистанция 3000 м										
-	<b>N</b>	Д	тстанци	IH SI						
	Мужчины	1	I_	Женщины						
Nº	Фамилия Имя	Место	Время	Nº	Фамилия Имя	Место	Время			
	7-9 лет		ı		7-9 лет		1			
13	Яковлев Дмитрий	1	14-25	21	Зайцева Ольга	1	21-52			
-	10-12 лет				10-12 лет					
	Барабанов Иван	1	13-10	1	Шутенкова Ксения	1	14-22			
-	Колесников Станислав	2	13-48	6	Татаринова Виктория	2	16-25			
3	Осипов Богдан	3	14-44	11	Кирпиченкова Вера	3	21-50			
				16	Колодовская Арина	4	22-39			
	13-14 лет			13-14 лет						
						_	1			
	15-17 лет				15-17 лет					
4	Бабенков Николай	1	14-53	5	Писарева Екатерина	1	15-45			
20	18-39 лет	1	12.47	15	18-39 лет		12.24			
_	Гулаков Антон	1	12-47	15	Митрофанова Олеся	1	13-24			
	Барабанов Вячеслав	2	13-36 13-40	8	Матвеева Екатерина	2	16-50			
	Малащенков Павел Старовойтов Станислав	3	13-40			+	1			
1/	старовоитов станислав	4	13-41			+	1			
40-49 лет				40-49 лет						
9	Левченков Алексей	1	12-49		40-43 Nem	<u>'</u>				
-	TIEBHERNUB AJIEKLEN	-	14-43			+				
50-59 лет					50-59 лет					
7					30-33 Jielli					
<del>-</del>	7   Писарев Сергей 1 15-58				60+					
	UUT				00+	1				
						+				
		Rcer	L O VUACT⊔I	4KOB	! · 19 чел.		1			
Всего участников: 19 чел.										

Общее количество участников : 27 чел.